PIRELLI TYRES
ACCESSORISE THEM WITH YOUR
FAVOURITE MASERATI.
(CAR NOT INCLUDED)
2
PIRELLI est sponsor officiel des championnats
du monde de ski alpin FIS et des championnats
du monde de hockey sur glace IIHF 2017-2021.

mouillée ou enneigée.
LA VOIE PARFAITE POUR
VOTRE DESTINATION HIVERNALE
Excellentes performances sur chaussée sèche,
mouillée ou enneigéee, tout en assurant sécurité
et respect de l’environnement.
CONÇU POUR ÉQUIPER LES SUV ET CUV MODERNES
L’objectif est une conduite sans peur lors du freinage en
pente et la prise de virages dans des conditions hivernales,
tout en maintenant un contrôle total.
POUCES ESSIEU DIMENSION INDICE DE CHARGE ET DE VITESSE PROFILPOUCES ESSIEU DIMENSION INDICE DE CHARGE ET DE VITESSE PROFIL
Remarque: *A : pour la GranTurismo MC Stradale
 Levante (2016>)
18 ALL AROUND 255/60R18 112 W XL SCORPION VERDE
19 AVANT / ALL AROUND 265/50R19 110 Y XL P ZERO
19 ARRIÈRE 295/45R19 113 Y XL P ZERO
20 AVANT / ALL AROUND 265/45R20 108 Y XL P ZERO
20 ARRIÈRE 295/40R20 110 Y XL P ZERO
21 AVANT / ALL AROUND 265/40R21 105 Y XL P ZERO
21 ARRIÈRE 295/35R21 107 Y XL P ZERO
19 AVANT / ALL AROUND 265/50R19 110 W XL SCORPION VERDE ALL SEASON
19 ARRIÈRE 295/45R19 113 W XL SCORPION VERDE ALL SEASON
20 AVANT / ALL AROUND 265/45R20 108 W XL SCORPION VERDE ALL SEASON
20 ARRIÈRE 295/40R20 110 W XL SCORPION VERDE ALL SEASON
21 AVANT / ALL AROUND 265/40R21 105 W XL SCORPION VERDE ALLSEASON
21 ARRIÈRE 295/35R21 107 W XL SCORPION VERDE ALLSEASON
Remarque: *A : également valable pour la GranTurismo MC Stradale
Ghibli (2013>)
18 AVANT / ALL AROUND 235/50R18 (101 Y) XL P ZERO
18  ARRIÈRE 275/45R18 (107 Y) XL P ZERO
19 AVANT 245/45R19 (98 Y) P ZERO
19 ARRIÈRE 275/40R19 (101 Y) P ZERO
20 AVANT 245/40R20 (99 Y) XL P ZERO
20 ARRIÈRE 285/35R20 (100 Y) P ZERO
21 AVANT 245/35R21 (96 Y) XL P ZERO
21 ARRIÈRE 285/30R21 (100 Y) XL P ZERO
G A M M E  É T É  E T  T O U T E S  S A I S O N S
 GranTurismo / GranCabrio  (2007>)
19 AVANT 245/40R19 (94 Y) P ZERO
19 ARRIÈRE 285/40R19 (103 Y) P ZERO
20 AVANT 245/35R20 (95 Y) XL P ZERO
20 ARRIÈRE 285/35R20 (100 Y) P ZERO
20 AVANT 255/35R20*A (97 Y) XL P ZERO CORSA DIREZIONALE
20 ARRIÈRE 295/35R20*A (105 Y) XL P ZERO CORSA ASIMMETRICO 2
20 AVANT 245/35R20 (95 Y) XL P-ZERO
20  ARRIÈRE 285/35R20 (100 Y) P-ZERO
GranTurismo / GranCabrio (2018>)
15 16
POUCES ESSIEU DIMENSION INDICE DE CHARGE ET DE VITESSE PROFIL
G A M M E  É T É  E T  T O U T E S  S A I S O N S
Remarque: *B : également valable pour la Quattroporte Sport GT (2005-2007)
 Quattroporte (2013>)
19 AVANT 245/45R19 (98 Y) P ZERO
19 ARRIÈRE 275/40R19 (101 Y) P ZERO
20 AVANT 245/40R20 (99 Y) XL P ZERO
20 ARRIÈRE 285/35R20 (100 Y) P ZERO
21 AVANT 245/35R21 (96 Y) XL P ZERO
21 ARRIÈRE 285/30R21 (100 Y) XL P ZERO
 Quattroporte (2004 - 2013)
18 AVANT 245/45R18 (100 Y) XL P ZERO ROSSO DIREZIONALE
18 ARRIÈRE 285/40R18 (101 Y) P ZERO ROSSO
19 AVANT 245/40R19 (98 Y) XL P ZERO ROSSO DIREZIONALE
19 ARRIÈRE 285/35R19 (99 Y) P ZERO ROSSO
20 AVANT 245/35R20*B (95 Y) XL P ZERO
20 ARRIÈRE 285/30R20*B (99 Y) XL P ZERO
20 AVANT 245/35R20 (95 Y) XL P ZERO
20 ARRIÈRE 295/30R20 (101 Y) XL P ZERO
17 18
POUCES ESSIEU DIMENSION INDICE DE CHARGE ET DE VITESSE PROFILPOUCES ESSIEU DIMENSION INDICE DE CHARGE ET DE VITESSE PROFIL
 Quattroporte (2013>)
19 AVANT 245/45R19 98 W WINTER SOTTOZERO 3